

修武县周庄镇人民政府 2024 年度修武县周庄镇东长位村仓储项目-成交公告

一、项目基本情况

- 1、采购项目编号：修财谈判采购-2024-24
- 2、采购项目名称：2024 年度修武县周庄镇东长位村仓储项目
- 3、采购方式：竞争性谈判
- 4、采购公告发布日期：2024 年 09 月 29 日
- 5、评审日期：2024 年 10 月 10 日

二、成交情况

包号	采购内容	供应商名称	地址	中标金额	单位	
修交易【2024】JST013-2号-1	新建钢结构仓储厂房一座，建筑面积:1137.08m ² ，结构形式：单层钢结构厂房，地上一层，建筑高度 9.55 米，建筑结构安全等级为二级，主体结构设计使用年限为 50 年，钢构围护结构使用年限为 25 年，抗震设防烈度 7 度，抗震设防类别：标准设防类(丙类)火灾危险性分类为戊类，耐火等级为二级。建设内容包括设计图纸中的建筑工程。	河南飞邦建筑工程有限公司	河南省安阳市林州市桂林镇人民政府 1 号楼 318 室	1080186	元	
	序号	名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息
	1	修武县周庄镇人民政府 2024 年度修武县周庄镇东长位村仓储项目	谈判文件、及谈判文件的纪要及补充所有内容。	120 日历天	周利军	豫 241202 320240 4697

三、评审专家名单

孙海兰、王苗、王昌忠（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见的通知》豫招协【2023】002号）收费标准的规定向成交供应商收取成交服务费，由成交人在领取成交通知书时，向采购代理机构交纳采购代理服务费。

收费金额：12801.86元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《焦作市政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》、《修武县公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1.无效投标情况：

1.河南辰潼建设工程有限公司 未按竞争性谈判文件初审表22页项目经理资格提供网上查询截图。2.河南诚聚建筑工程有限公司未按竞争性谈判文件初审表22页项目经理资格提供网上查询截图。3.河南鸿森建工有限公司未按竞争性谈判文件初审表22页其他要求提供28页第七条施工要求。4.河南豫创联胜建设工程有限公司 未按竞争性谈判文件初审表22页其他要求提供28页第七条施工要求。5.河南风爆建设工程有限公司 未按竞争性谈判文件初审表22页项目经理资格提供网上查询截图。6.河南正钢建设工程有限公司未按竞争性谈判文件初审表22页项目经理资格提供网上查询截图。7.中弘汇通(河南)建设发展有限公司 未按竞争性谈判文件初审表22页其他要求提供14页总则第5条农民工工资发放作出方案。8.河南俊隼建设工程有限公司未按竞争性谈判文件初审表22页项目经理资格提供网上查询截图。9.河南鑫鸿益建筑工程有限公司未按竞争性谈判文件初审表21页财务要求提供审计报告。10.河南省高易德建筑工程有限公司未按竞争性谈判文件初审表22页项目经理资格提供网上查询截图。

2.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交的不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：修武县周庄镇人民政府

地址：修武县周庄镇

联系人：王先生

联系方式：17737098933

2. 采购代理机构信息

名称：河南泽兆工程项目管理有限公司

地址：河南省焦作市解放区民主南路1319号解放区综合服务业产业园区

B座

联系人：朱女士

联系方式：18538717186

3. 项目联系方式

联系人：王先生

联系方式：17737098933

2024年10月11日